
Приложение N 2
к Порядку
предоставления субсидий
из краевого бюджета
сельскохозяйственным
товаропроизводителям
Приморского края и иным
лицам, осуществляющим
свою деятельность в области
сельскохозяйственного
производства и формирования
рынка сельскохозяйственной
продукции, сырья и
продовольствия в Приморском
крае, на возмещение части
затрат на уплату процентов по
кредитам, полученным в
российских кредитных
организациях, и займам,
полученным в
сельскохозяйственных
кредитных потребительских
кооперативах, в
2020 - 2027 годах


Форма

[bookmark: P449]                                   ОТЧЕТ
            о достижении значений показателей результативности
                по состоянию на "__" ____________ 20__ года

___________________________________________________________________________
          (наименование сельскохозяйственного товаропроизводителя
                       и муниципального образования)
___________________________________________________________________________
  (номер и дата кредитного договора, наименование кредитной организации)

	N п/п
	Наименование показателей предоставления субсидий
	Единица измерения
	Плановое значение
	Фактическое значение показателя
	Причина невыполнения плана

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	



Руководитель организации        ___________ _________ _____________________
                                (должность) (подпись) (расшифровка подписи)
Исполнитель 8 (___) ___________ ___________ _________ _____________________
                     (телефон)  (должность) (подпись) (расшифровка подписи)
"__" ____________ 20__ г.
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